CHOLRT MERCREDI 25 SEPTEMBRE 2024
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CHOLET 0
TREMENTINES 10 10
LA CHAPELLE ROUSSELIN 10 20
St LEZIN 5,5] 25,5
St LAURENT DE LA PLAINE 9,5 35
LA POMMERAYE 6 41
LE MESNIL EN VALLEE 7 48
St FLORENT LE VIEIL 6,5| 54,5
LE MARILLAIS 5| 59,5
BOUZILLE 3,5 63
LIRE 4,5| 67,5
DRAIN 3,5 71
CHAMPTOCEAUX 4,51 75,5
St LAURENT DES AUTELS 8| 83,5
LE PUISET DORE 9] 92,5
GESTE (PAUSE CASSE CROUTE) 7| 99,5
VILLEDIEU LA BLOUERE 5,5 105
St PHILBERT EN MAUGES 3,5/ 108,5
St MACAIRE EN MAUGES 4| 112,5
BEGROLLES EN MAUGES 4| 116,5
LE MAY SUR EVRE 3,5 120
DIRECTION St LEGER SOUS CHOLET

PONT DE LA 4 VOIES DE CHOLET/BEAUPREAU 4,5 124,5
CARREFOUR DE LA BERGERIE NEUVE A GAUCHE 3,5 128
ETANG DE LA GODINIERE 2,5| 130,5
CHOLET (POLE BERNARD HINAULT) 1,5 132

DEN. : 1022 m OPEN. : 19384461




